平成 23 年 10 月 20 日

各 位

会社名 株式会社 日新

代表者名 代表取締役 筒井 雅洋

（コード番号 ９０６６ 東証・大証第１部）

問い合わせ先 営業推進部長 中込 利嘉

TEL:  03-3238-6507

（訂正）「タイ国における合弁会社設立に関する合弁契約書締結のお知らせ」の一部訂正について

 平成 23 年 10 月 19 日に、タイ国における合弁会社設立に関する合弁契約書締結のお知らせを開

示しましたが、一部誤りがありましたので、お詫びとともに下記のとおり訂正いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

＜訂正前＞

３．各社の概要

○Thai Yokorei Co., Ltd.

    （３）資 本 金 139百万タイバーツ

＜訂正後＞

３．各社の概要

○Thai Yokorei Co., Ltd.

    （３）資 本 金 235百万タイバーツ

以  上